

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรเคพซีล หมู่ที่ 7 - 21 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น
จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,114,000.-บาท (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประเภทงานถนน ผิวจราจรเคพซีล ระยะทางซ่อมสร้างรวม 1,399.00 ม.

หรือมีพื้นที่ซ่อมสร้างถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 8,394.00 ตารางเมตร

ประเภทของผิวจราจร เคพซีล กว้าง 6.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง เคพซีล กว้าง - ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 2,114,000.- บาท (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

5. บัญชีประกอบราคากลาง

5.1 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ พร. 5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชัชชัย ขวัญตา ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ

6.2 นายน้าโชค ไม้สนธิ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ

6.3 นายสุรศักดิ์ สุภักดี หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แม่เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายน้าโชค ไม้สนธิ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ อำเภอแม่เป็น

แบบ ปร.5

ระยะทาง

1,399.00 เมตร

ประเภทงาน

งานทาง

โครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรเคพซีล หมู่ที่ 7 - 21 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 - 21 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน

อำเภอแม่เป็น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน

1

แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน 2560

ระยะเวลาดำเนินการ

90 วัน

ระยะเวลาดำเนินการ

90 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,586,709.70	1.3382	2,123,334.92	<u>Factor F</u>
2	ประเภทป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				- ภาษี 7%
2.2	ป้ายโครงการถาวร (ป้ายเหล็ก) จำนวน 2 ป้าย ที่จุดเริ่มต้นและสิ้นสุดโครงการ				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	**ราคาป้ายโครงการ รวมอยู่ในค่าแฟกเตอร์เอฟแล้ว				- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		2,123,334.92	
		คิดเป็นเงินประมาณ		2,114,000.00	
(ตัวอักษร) (สองด้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคางานก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรเคพซีล คิดเป็น 251.85 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายรัชชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนำโชค ไบ้สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

บัญชีประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ อำเภอแม่เป็น

โครงการ/กิจกรรม ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรเทพซัล หน้าที่ 7 - 21 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
เส้นทางสาย หน้าที่ 7 - 21 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทางซ่อมสร้างรวม 1399.00 ม. หรือมีพื้นที่ซ่อมสร้างถนนลาดยางไม่น้อยกว่า 8,394.00 ตารางเมตร

ประเภทของผิวจราจร เคทซัล กว้าง 6.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง เคทซัล กว้าง - ม.

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานขุดพื้นที่ปลูก								
1.1	งานคันทาง (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-		-	-	
1.2	งานเกลี่ยปรับแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	11,192.00	9.08	101,623.36	1.3382	12.15	135,992.38	
2	งานดินถม								
2.1	งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-	
2.2	งานดินถม (จากงานดินดัด)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-	
3	งานโครงสร้างทาง					1.3382			
3.1	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง) ปรับโครงสร้างถนนเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	1.3382	634.52	550,370.74	(ปริมาณแน่นอน)
3.2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	867.38	474.16	411,276.90	1.3382	33.48	281,045.92	
3.3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	8,394.00	25.02	210,017.88	1.3382	-	-	
4	งานผิวจราจรและไหล่ทาง					1.3382	122.99	1,032,411.31	
4.1	งานผิวจราจร ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	8,394.00	91.91	771,492.54	1.3382	-	-	
4.2	งานไหล่ทาง ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	-	-		-	-	
5	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร								
5.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-		-	-	
	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-		-	-	
5.3	หลักเขตทาง	หลัก	-	-	-		-	-	-ป้ายเตือน
5.4	งานป้ายจราจร แบบ ค (ค1-ค27)	ชุด	-	-	-		-	-	ทางโค้ง
	แบบ ค (ค63,ค66)	ชุด	-	-	-		-	-	
5.5	งานท่อ								
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 3 Ø 0.80*1.00 ม.	ท่อน	-	-	-		-	-	
6	เครื่องหมายบนผิวทาง					1.3382	388.08	123,514.55	* กว้าง 0.10 ม.
6.1	สีเทอร์โม สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	318.27	290.00	92,299.02	1.3382	-	-	
					1,586,709.70	1.3382		2,123,334.92	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย ขวัญตา)

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

(นายสุรศักดิ์ ตูมกิติ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น